
 
 

 

 

Szám: 105-7/2014.     

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Marcalgergelyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. augusztus 19-

én 17.30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Marcalgergelyi Önkormányzati Hivatal 

                        Marcalgergelyi, Kossuth u. 52. 

 

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

 

    Léránt Károlyné polgármester  

    Németh Ferenc alpolgármester 

    Varga Zsolt képviselő 

 

Tanácskozási joggal résztvevő: 

 

    dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

 

Hiányzók:   

 

    Léránt Levente képviselő 

    Talabér Róbert képviselő 

 

 

Léránt Károlyné polgármester köszönti az ülés résztvevőit. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 5 tagjából 3 fő képviselő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a képviselő-testület 

határozatképes. Megnyitja a nyilvános képviselő-testületi ülést és megkérdezi, hogy az írásos 

meghívóban szereplő napirendi javaslaton kívül, a képviselők részéről van-e más javaslat. 

 

Miután módosító javaslat nincs, a polgármester szavazást kér a következő napirendi javaslat 

elfogadásáról: 

 

N a p i r e n d: 

 

T á r g y:                                                                        E l ő a d ó: 

 

1./ Nemesszalóki Közös Önkormányzati                                   dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző                                                                          
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Hivatal 2014. évi költségvetésének  

módosítása 

 

2./ Tájékoztató a Nemesszalóki Közös                                  dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

Önkormányzati Hivatal gazdálkodásának 

első félévi helyzetéről  

 

3./ Az Önkormányzat 2014. évi költség-                                Léránt Károlyné polgármester  

vetésének módosítása 

 

4./ Tájékoztató az Önkormányzat gaz-                                   Léránt Károlyné polgármester 

dálkodásának első félévi helyzetéről  

 

5./ A nem közművel összegyűjtött ház-                                  Léránt Károlyné polgármester 

tartási szennyvíz begyűjtésére és elszál- 

lítására vonatkozó helyi közszolgáltatás- 

ról szóló önkormányzati rendelet-terve- 

zet  

 

6./ Közszolgáltatási szerződés a nem köz-                              Léránt Károlyné polgármester 

művel összegyűjtött háztartási szennyvíz  

begyűjtésére és elszállítására 

 

7./ A közterületek elnevezéséről és a ház-                              Léránt Károlyné polgármester  

számozás szabályairól szóló önkormány- 

zati rendelet-tervezet  

 

8./ Az egyes szociális ellátási formák sza-                              Léránt Károlyné polgármester 

bályozásáról szóló önkormányzati rende- 

let módosítása 

 

9./ Megállapodás vásárolt élelem biztosí-                               Léránt Károlyné polgármester 

tására 

 

10./ Háziorvosi feladat-ellátási szerződés                                Léránt Károlyné polgármester  

módosítása  

 

11./ Vagyonkezelt vízművel vállalkozási                               Léránt Károlyné polgármester 

tevékenység folytatása 

 

12./ Viziközmű rendszer gördülő fejlesz-                               Léránt Károlyné polgármester 

tési terve  

 

13./ Helyi választási bizottság tagjainak                                 dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

megválasztása 

 

14./ Vegyes ügyek                                                                  Léránt Károlyné polgármester 
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Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjére tett javaslatot.  

  

 

N a p i r e n d  tárgyalása: 

 

1./ Nemesszalóki Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetésének módosítása 

(írásos előterjesztés) 

Előadó: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

 

dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző: 

Elmondja, hogy a hivatal költségvetése az országgyűlési képviselői és az európai parlamenti 

képviselő-választásokra, a központi költségvetésből kapott támogatással módosul. A 

támogatás meghatározott célú felhasználásáról elszámoltak. A költségvetés módosítása az 

önkormányzatok fenntartói hozzájárulását nem érinti. 

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

hivatal 2014. évi költségvetése előterjesztés szerinti módosításának elfogadását.   

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

25/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nemesszalóki Közös 

Önkormányzati hivatal 2014. évi költségvetésének módosítását az alábbiak szerint elfogadja:  

2014. évi módosított bevételi előirányzata   40 148 ezer Ft 

2014. évi módosított kiadási előirányzata    40 186 ezer Ft 

Ezen belül: személyi juttatás:                       28 743 ezer Ft 

                   munkáltatói járulékok:                 7 807 ezer Ft 

                   dologi kiadás:                               3 598 ezer Ft 

 

A módosítás az önkormányzatok költségvetési hozzájárulását nem érinti.  

A Nemesszalóki közös Önkormányzati hivatal költségvetése beépül a nemesszalóki 

önkormányzat 2014. évi módosított költségvetésébe.  

Utasítja a jegyzőt, hogy a 2014. évi költségvetés módosításáról szóló rendeletbe a fenti 

döntését építse be.  

Határidő: 2014. évi költségvetés módosítása 

Felelős: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

 

 

2./ Tájékoztató a Nemesszalóki Közös Önkormányzati Hivatal gazdálkodásának első 

félévi helyzetéről (írásos előterjesztés) 

Előadó: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

 

dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

Elmondja, hogy a hivatal költségvetésének végrehajtása időarányos, az elfogadott 

előirányzaton belül, takarékosan gazdálkodtak.   
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Miután a napirendhez egyéb kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér a 

hivatal első félévi gazdálkodásáról szóló tájékoztató elfogadásáról. 

 

  

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

26/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nemesszalóki Közös 

Önkormányzati Hivatal gazdálkodásának első félévi helyzetéről szóló tájékoztatót a mellékelt 

előterjesztésnek megfelelően elfogadja.  

 

Az összes bevétele:               39 746 ezer Ft 

Az összes kiadása:                39 746 ezer Ft 

 

 Ebből: személyi juttatás:     14 307 ezer Ft  

             munkaadói jár.          3 983 ezer Ft 

             dologi kiadás:                     ezer Ft 

 

             Határidő: azonnal 

             Felelős:  dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

 

 

3./ Az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének módosítása (írásos előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester 

 

 

Miután a napirendhez szóbeli kiegészítés, kérdés és vélemény nem hangzik el, a polgármester 

szavazást kér az önkormányzat 2014. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelet-

tervezet elfogadásáról.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az  

 

5/2014.(IX.1.) önkormányzati rendeletet 

Marcalgergelyi Község Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 

1/2014.(II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

4./ Tájékoztató az Önkormányzat gazdálkodásának első félévi helyzetéről (írásos 

előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

 

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés, kérdés és vélemény nem hangzik el. 

 

A polgármester szavazásra bocsátja az önkormányzat gazdálkodásának első félévi helyzetéről 

szóló tájékoztató elfogadását. 
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Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

27/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 

gazdálkodásának első félévi helyzetéről szóló, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 87. § (1) bekezdése szerinti tájékoztatót a mellékelt előterjesztésnek megfelelően 

elfogadja.  

 

          Határidő: azonnal  

          Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

5./ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és elszállítására 

vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet-tervezet (írásos 

előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy a közszolgáltatás bevezetéséről szóló rendelet megalkotására törvény 

kötelezte az önkormányzatokat, melynek az önkormányzat még nem tett eleget. A 

közszolgáltatás ellátására a jogszabályi feltételeknek megfelelő közszolgáltatóval kell 

szerződést kötni. A rendelet tervezetet előzetesen véleményezésre megküldték a 

Környezetvédelmi Felügyelőségnek, valamint tájékoztatásul megküldték a szomszédos 

önkormányzatoknak.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és elszállítására vonatkozó helyi 

közszolgáltatásról szóló rendelet elfogadásáról.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

6/2014.(IX.1.) önkormányzati rendeletet 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és elszállítására 

vonatkozó helyi közszolgáltatásról  

 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

 

6./ Közszolgáltatási szerződés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére és elszállítására (írásos előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester 

 

Léránt Károlyné polgármester: 
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Elmondja, hogy közszolgáltatónak a pápai Talajerőgazdálkodási Kft. került kiválasztásra, 

amely megfelel a jogszabályi feltételeknek, és vállalta a közszolgáltatás ellátását a 

településen.  

 

Miután a napirendhez szóbeli kiegészítés, kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást 

kér a Talajerőgazdálkodási Kft-vel kötendő közszolgáltatási szerződés jóváhagyásának  

elfogadásáról.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

28/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Marcalgergelyi 

Község Önkormányzata, mint megrendelő, valamint a Talajerőgazdálkodási Kft. (Pápa, 

László M. u. 1.) mint szolgáltató között, a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére és elszállítására vonatkozó mellékelt Közszolgáltatási szerződést.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Közszolgáltatási szerződés aláírására.  

 

              Határidő: azonnal 

              Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

7./ A közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló önkormányzati 

rendelet-tervezete (írásos előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy a tárgyban történő rendeletalkotásra a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló törvény adott felhatalmazást az önkormányzatnak. A szabályozás a hatálybalépést 

követően felmerülő közterület elnevezésekre és házszámozási eljárásra vonatkozik.  

 

Varga Zsolt képviselő: 

A közelmúltban, a Hársfa utca elnevezése kapcsán foglalkozott a képviselő-testület ezzel a 

témával. 

 

Miután a napirendhez kérdés, és egyéb vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a 

közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló önkormányzati rendelet-

tervezet elfogadásáról.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

7/2014.(IX.1.) önkormányzati rendeletet 

 a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól  

 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 
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8./ Az egyes szociális ellátási formák szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet 

módosítása (írásos előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy az előző ülésen elhangzott képviselői javaslat alapján megvizsgálták az 

általános iskolai tanulók tankönyvtámogatásának lehetőségét. Az önkormányzat pénzügyi 

helyzetére tekintettel gyermekenként 5 000 Ft összegű önkormányzati segély megállapítását 

javasolja, melynek elfogadásához a szociális ellátásokat szabályozó önkormányzati rendelet 

módosítása szükséges.   

 

Varga Zsolt képviselő: 

Egyetért és támogatja a javaslat elfogadását.  

 

 

Miután a napirendhez kérdés, és egyéb vélemény nincs, a polgármester szavazást kér az egyes 

szociális ellátási formák szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

8/2014.(IX.1.) önkormányzati rendeletet 

 az egyes szociális ellátási formák szabályozásáról szóló   

14/2013.(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

 

9./ Megállapodás vásárolt élelem biztosítására (írásos előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy a nemesszalóki főzőkonyha üzemeltetői jogát, pályázat alapján a NA-SZE 

Kft. nyerte el. A szociális étkeztetés biztosítására 2014. július 7-től a NA-SZE Kft-vel kötött 

megállapodást az önkormányzat.  

 

Miután egyéb kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazásra bocsátja vásárolt élelem 

biztosítására a NA-SZE Kft-vel kötött megállapodás jóváhagyásának elfogadását.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

29/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a vásárolt élelem 

határozott idejű biztosítására Nemesszalók Község Önkormányzata, mint megbízó, valamint a 

NA-SZE Kft. (9533 Nemesszalók, Rákóczi u. 33., képviseli: Nagy Sándor ügyvezető) mint 

megbízott között létrejött, mellékelt Megállapodást.  
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             Határidő: azonnal 

             Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

10./ Háziorvosi feladat-ellátási szerződés módosítása (írásos előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy a háziorvossal kötött feladat-ellátási szerződést a tavalyi évben vizsgálta felül 

a képviselő-testület. A megújított szerződés most az óvoda miatt az iskola-egészségügyi 

feladatok ellátásával kerül kiegészítésre.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nem hangzik el, a polgármester szavazást kér a 

háziorvossal kötött feladat-ellátási szerződés jóváhagyásának elfogadásáról.  

   

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

30/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 
 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jóváhagyja Nyárád Község 

Önkormányzata, Marcalgergelyi Község Önkormányzata, Marcalgergelyi Község 

Önkormányzata, mint megbízók, valamint dr. Kovács és Társa Bt. (9512 Nyárád, Arany J. u. 

64., képviseli: Kovács Károly vállalkozó orvos) között, a területi ellátási kötelezettséggel a 

háziorvosi, valamint a háziorvosi körzethez tartozó településeken működő nevelési-oktatási 

intézmények iskola-egészségügyi feladatainak ellátására létrejövő mellékelt Feladat-ellátási 

szerződést.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződés aláírására.  

 

              Határidő: azonnal 

              Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

11./ Vagyonkezelt vízművel vállalkozási tevékenység folytatása (írásos előterjesztés)  

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

  

Miután a napirendhez szóbeli kiegészítés, kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást 

kér az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról.  

 

 Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

31/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 
 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vagyonkezelt víziközművel 

– víziközmű szolgáltatáson kívüli – vállalkozási tevékenység folytatásának feltételeit az 

alábbiak szerint határozza meg:  

 

1. A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény és a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény előírásainak betartása mellett a Pápai Víz-és Csatornamű Zrt., mint 
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a víziközmű vagyon kezelője a víziközművel a vagyonkezelői szerződés időtartama alatt 

vállalkozási tevékenységet folytathat, melyet az ellátásért felelős tulajdonos önkormányzat 

nem korlátoz.  

 

2. A vállalkozási tevékenység nem veszélyeztetheti a víziközmű-szolgáltatás folyamatos és 

biztonságos ellátását, továbbá nem okozhat a víziközműben állagromlást.  

 

3. A vállalkozási tevékenységre kötött szerződésekről a Vagyonkezelő az új szerződés 

aláírását követő 15 napon belül tájékoztatja a Tulajdonost.  

 

4. Jelen feltételek nem érintik a fennálló üzemeltetési – vagyonkezelői – szerződéseket, 

azonban a szerződésekkel együtt – annak szabályaival – alkalmazandók.  

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot küldje meg a vagyonkezelő 

Pápai Víz-és Csatornamű Zrt. részére.  

 

                 Határidő: azonnal 

                 Felelős:   Léránt Károlyné polgármester 

 

 

12./ Víziközmű rendszer gördülő fejlesztési terve (írásos előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  
 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy a víziközmű szolgáltatásról szóló törvény rendelkezése alapján az 

önkormányzatnak el kell készítenie a tulajdonában lévő víziközmű vagyon gördülő fejlesztési 

tervét. A gördülő fejlesztési terv 15 éves felújítási-pótlási és beruházási tervből áll, amelyet 

szeptember 15-ig kell benyújtani a Magyar Energetikai és Közmű-Szabályozási Hivatalnak. A 

Pápai Vízmű elkészítette és véleményezésre megküldte az önkormányzatnak a tervre 

vonatkozó javaslatát, melyet elfogadásra javasol.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

32/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pápai Víz- és Csatornamű 

Zrt. által véleményezésre megküldött, a víziközmű szolgáltatásról szóló törvény rendelkezése 

alapján elkészített gördülő fejlesztési tervvel egyetért.  

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a határozatot küldje meg a Pápai Víz-és 

Csatornamű Zrt. részére.  

 

            Határidő: 2014. szeptember 10. 

            Felelős:   Léránt Károlyné polgármester 

 

 

A polgármester elfogadásra javasolja és szavazásra bocsátja a víziközmű vagyon javasolt 

beruházási tervének elfogadását.  
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Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

33/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az Önkormányzat 

tulajdonában lévő víziközmű-vagyon mellékelt beruházási tervét és felkéri a polgármestert, 

hogy nyújtsa be a Magyar Energetikai és Közmű-Szabályozási Hivatalnak.  

 

             Határidő: 2014. szeptember 15. 

             Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

13./ Helyi választási bizottság tagjainak megválasztása (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

 

dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző:  

Elmondja, hogy a választási eljárásról szóló törvény, valamint a választási határidőkről szóló 

2/2014.(VII.24.) IM rendelet szerint a helyi választási bizottság 5 tagját és legalább 2 póttagot 

a települési önkormányzat képviselő-testülete 2014. augusztus 31-én 16.00 óráig választja 

meg, személyükre a HVI vezetője tesz indítványt. Erre tekintettel a HVB tagjainak Kiss 

István, Tóthné Katona Ildikó, Varjuné Csillag Csilla, Varga Árpádné, Verasztó Edina, 

póttagoknak Süle Melinda, Katona Róbertné és Biró László marcagergelyi lakosok 

megválasztását javasolja. A javasolt személyek vállalják a jelölést és zárt ülés elrendelését 

nem kérték.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

34/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 23. §-ában biztosított jogkörében eljárva, Marcalgergelyi község 

helyi választási bizottsága tagjává/póttagjává megválasztja: 

 

Kiss István (tag)   

Tóthné Katona Ildikó (tag)  

Varjuné Csillag Csilla (tag)  

Varga Árpádné (tag)  

Verasztó Edina (tag) 

 

Süle Melinda (póttag) 

Katona Róbertné (póttag) 

Biró László (póttag) 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a tagok eskütételéről gondoskodjon.  

 

              Határidő: azonnal 

              Felelős:   eskütétel: Léránt Károlyné polgármester 
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                             végrehajtás előkészítésért: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

 

 

14./ Vegyes ügyek (szóbeli előterjesztés)  

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

                           

    a) EMVA támogatásból megvalósult  játszótér beruházás támogatási jogosultság és 

kifizetési kérelmének utólagos elutasítása 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy az MVH határozatot küldött az önkormányzatnak, melyben a játszótér 

beruházás támogatására 2009.09.01-én hozott döntését visszavonja és a támogatási kérelmet 

elutasítja. Döntését az OLAF vizsgálati jelentésére alapozza, amely megállapította, hogy 145 

projekt esetében az európai unió pénzügyi érdekeit sértő visszaélés történt. Emiatt a kifizetett 

támogatási összeg 100 %-os visszakövetelésére tett ajánlást. A 2011.07.14-én hozott kifizetési 

kérelmet elfogadó határozatát szintén visszavonta az MVH. A jogosulatlanul igénybevett 

támogatás és kamatának összege 28 675 323 Ft. A határozatok ellen fellebbezési lehetősége 

van az önkormányzatnak. Tekintettel arra, hogy a pályázattal kapcsolatban az önkormányzat 

semmilyen szabályszegést nem követett el, javasolja, hogy éljen a jogorvoslati lehetőséggel.   

  

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér az MVH 

határozatok elleni jogorvoslat benyújtásának elfogadásáról.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

35/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az MVH 

Vidékfejlesztési Támogatások Igazgatósága 

- 208/1901/42/21/2009. iktatószámon hozott, intézkedésben való jogosulatlan részvételt 

megállapító, támogatási határozat visszavonásáról és a támogatási kérelem 

elutasításáról tárgyú,  

- 208/1901/42/20/2009. iktatószámon hozott határozat visszavonása és elutasító 

határozat tárgyú 

határozatait és úgy határoz, hogy a határozatokban biztosított jogorvoslati lehetőségével élni 

kíván. Megbízza a polgármestert, hogy a fellebbezési okiratokat nyújtsa be az elbírálásra 

jogosult hatóságokhoz.  

 

Határidő: 2019. augusztus 28. 

Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

b)  Csatlakozás a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójához 

 

Léránt Károlyné polgármester: 
Javasolja, hogy az előző évekhez hasonlóan az idei évben is csatlakozzon az ösztöndíj 

pályázathoz önkormányzat. Szavazást kér a csatlakozási javaslat elfogadásáról. 

 



 12 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

36/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzata csatlakozik a hátrányos szociális helyzetű 

felsőoktatási hallgatók, illetőleg a felsőfokú tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására 

létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2015. évi 

fordulójához.  

Az ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójának Általános Szerződési feltételeit elfogadja és 

kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és a támogatás folyósítása 

során az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el.  

Az Önkormányzat kötelezettséget vállal továbbá arra is, hogy a beérkezett pályázatokat és a 

pályázatokról hozott döntését az EPER-Bursa elektronikus rendszerben rögzíti.  

Megbízza a polgármestert, hogy a pályázattal kapcsolatos teendőket lássa el.  

 

                        Határidő: folyamatos 

                        Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

   c) Mosoly Egyesület támogatási kérelme 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Ismerteti az Országos Egyesület a Mosolyért Közhasznú Egyesület támogatási kérelmét és az 

egyesület céljait. Javasolja, hogy az egyesületnek 5 000 Ft összegű támogatást állapítson meg 

a képviselő-testület. 

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

támogatási javaslat elfogadását.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

37/2014.(VIII.19.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Országos Egyesület a 

Mosolyért Közhasznú Egyesület részére kérelmére 5 000 Ft összegű egyszeri támogatást 

nyújt.  

 

Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatási összeg kifizetéséről az Egyesület 

részére. 

              Határidő: azonnal 

              Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

        d) Tájékoztató  

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Tájékoztatja a képviselő-testületet aktuális önkormányzati ügyekről: 

- Start közmunka program keretében kialakításra kerülő tájház átadási ünnepségét szeptember 

27-én tartja az önkormányzat.  

- Az óvodai nagyterem parkettája tönkrement, laminált padlóval burkolják a helyiséget. 



- Korabban dontott a kepviselo-testiilet a jatszoter melletti 93/1 hrsz-u ingatlan
megvasarlasarol. Az iigylet a vevo visszalepese miatt meghiusult.

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 16.00 orakor bezarja a nyilvanos iilest.

Lerant Karolyne
polgarmester

dr. Szabadics Zs&sanna
jegyzo
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